Pregao  Eletr6nico  n° 003/2025.
Objeto: Aquisigao de  material de consumo.
Contratante:   Camara  Municipal de Sao Miguel do Guapofe.
Contratada:  HIGIBEST COMERCIO  E SERVICOS  LTDA.
CNPJ  n.a:  26.581,761/0001-78
Assinatura:  10 de fevereiro de 2026.
Valor  Global:   R$  6.583,60   (seis   mil   e  quinhentos   e  oitenta  e  tres   reais  e  sessenta
centavos).

Av.  Capitao Silvio,1446 -Fone  Fax -014 69 642-2234